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-          Liikevaihto 39,4 miljoonaa euroa (33,3 milj. euroa) 
-          Liikevoitto 1,7 milj. euroa (1,2 milj. euroa) 
-          Osakekohtainen voitto 0,52 euroa (0,35 euroa) 
- Hallituksen esitys osingoksi 0,30 euroa/osake 
 
Konserni 
 
Yleiselektroniikka –konsernin liikevaihto oli 39,4 miljoonaa euroa, liikevaihto 
kasvoi 18 prosenttia. Liikevoitto oli 1,7 miljoonaa euroa. Edellisen vuoden 
liikevoitto oli 1,2 miljoonaa euroa.  
 
Suomi  
 
Sekä elektroniikan komponenttien että tuotantotekniikan ja työkalujen kysyntä on 
jatkunut hyvällä tasolla koko vuoden loppukesän hetkittäistä pudotusta lukuun 
ottamatta. Yleiselektroniikka on onnistunut myös kasvattamaan markkinaosuuttaan 
Suomessa onnistuneella avainasiakkaiden hoidolla ja tehostetulla 
markkinoinnilla. 
  
Suomen liikevaihto kasvoi 9 prosenttia ja oli 20,6 miljoonaa euroa (2010 18,9 
miljoonaa euroa). Liikevoitto oli 1,1 miljoonaa euroa. Edellisen vuoden 
liikevoitto oli 0,9 miljoonaa euroa.   
 
Venäjä ja Ukraina 
 
Liikevaihto oli 13,5 miljoonaa euroa ja kasvoi 43 prosenttia edelliseen vuoteen 
verrattuna. 
Venäjällä myynti kasvoi myös toisella vuosipuoliskolla vahvasti. Investoinnit 
kasvuun ovat olleet onnistuneita ja tuottavat tulosta. Menestystä on saavutettu 
sekä vakiintuneiden tuotelinjojen lisämyynnissä että uusien lanseerauksissa. 
Tilikaudella avattiin uusi toimisto Rostov-Na-Donun kaupunkiin. 
 
Venäjän yhtiö teki voitollisen tuloksen. Ukrainan tulos jäi niukasti 
tappiolliseksi. 
 
Baltia 
 
Liikevaihto oli 6,3 miljoonaa euroa ja kasvoi 7 prosenttia edelliseen vuoteen 
verrattuna.   
Liikevaihto kasvoi elektroniikkavalmistajien parantuneen tilanteen myötä 
ensimmäisen vuosipuoliskon. Toisella vuosipuoliskolla elektroniikkavalmistajien 
tilaukset kääntyivät selvään laskuun. Positiivista on, että useamman vuoden 
ongelmien jälkeen verkkotuotteiden myynnissä saavutettiin hyvä kasvu ja 
markkinaosuutta kasvatettiin.  
 
Viron, Latvian ja Liettuan tulokset olivat voitollisia.   
 
TALOUDELLINEN KEHITYS 
 
Yleiselektroniikka –konsernin liikevaihto oli päättyneellä tilikaudella 39,4 
milj. euroa. (2010 33,3 milj. euroa, 2009 24,3 milj. euroa)  
  
Oman pääoman tuotto oli 16,0% (2010 11,3%, 2009 -2%). Sijoitetun pääoman tuotto 
oli 21,1% (2010 15,9%, 2009 1%). Konsernin omavaraisuusaste oli tilikauden 
päättyessä 63,8% (2010 62,1%, 2009 66,7%).  
 
Konsernin liikevoitto oli 1,7 milj. euroa eli 4,4% liikevaihdosta. Edellisen 
tilikauden liikevoitto oli 1,2 milj. euroa eli 3,6% liikevaihdosta (2009 
liiketappio 0,1 milj. euroa).  
 
ARVIO RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ 
 
Elektroniikan alihankinnan siirtyminen Suomen ulkopuolelle asettaa haasteita 
liiketoiminnalle. Sitovat sopimukset asiakkaiden ja toimittajien kanssa 
korostuvat. 



 
Vaikka suora tulosvaikutus Yleiselektroniikalle on pieni, niin Nokian ja NSN:n 
suunnitellut saneeraustoimenpiteet vaikuttavat negatiivisesti koko 
elektroniikkatoimialaan Suomessa.  
 
Baltian maiden elektroniikkateollisuuden tilauskanta on laskenut, mikä saattaa 
heikentää yhtiöiden tulosta seuraavalla tilikaudella. 
 
Venäjän tullilaitoksen uudelleenjärjestely ja sertifiointijärjestelmän 
muuttaminen pidentää toimitusaikoja ja hankaloittaa maahantuontia. Venäjällä 
presidentin vaalit hidastanevat valtion rahoittamien hankkeiden investointeja. 
 
Varastojen seuranta on olennaisen tärkeä, jotta epäkuranttia tavaraa ei kerry 
varastoihin. Myyntisaamisiin liittyy luottotappioriski.  
 
YMPÄRISTÖ 
 
Yleiselektroniikka -konserni noudattaa RoHS määräyksiä. RoHS määräyksillä 
(Restriction of Hazardous Substances) tarkoitetaan EU:n 1.7.06 voimaan tullutta 
direktiiviä, jonka tarkoituksena on poistaa elektronisista laitteista 
haitallisimmat aineet. Konserni toimii myös aktiivisesti asiakkaiden ja 
toimittajien kanssa kooten tietoa RoHS-yhteensopivista tuotteista kunkin 
yrityksen tarpeiden mukaan ja pyrkien näin saamaan yhteistyökumppaneilleen 
oikeat tuotteet oikeaan aikaan ja näin omalta osaltaan varmistaen asiakkaidensa 
kilpailukykyisen ja tehokkaan toiminnan.  
 
Euroopan Yhteisön REACH säännöstö 1907/2006 (Registration, Evaluation and 
Authorization of Chemicals) controlloi Euroopan Yhteisön alueelle tuotavia 
haitallisia kemikaaleja. Haitallisimmiksi luokitellut kemikaalit on 1.6.2008 
alkaen pitänyt rekisteröidä ennakkoon. Yleiselektroniikan toimittajat ovat 
noudattaneet säännöksiä, eikä asetettuja rajoja ylittäviä kemikaalipitoisuuksia 
ole juurikaan havaittu. Yleiselektroniikka ja sen toimittajat seuraavat 
luonnollisesti säännöstön kehittymistä. 
 
Elektroniikkaromun tuottajavastuun kattamiseksi Yleiselektroniikka Oyj on SELT 
ry:n jäsen. SELT ry on sähkö- ja elektroniikkaromun keräystä, kierrätystä ja 
uudelleenkäyttöä varten perustettu tuottajayhteisö. Yleiselektroniikka Oyj on 
Pakkausalan Ympäristörekisteri PYR Oy:n jäsen. PYRin tehtävä on pakkausten 
hyötykäytön edistäminen.  
 
INVESTOINNIT 
 
Konsernin tilikauden bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 193 tuhatta euroa (2010 
65 tuhatta euroa, 2009 28 tuhatta euroa). 
Investoinnit koostuvat pääosin käyttöomaisuuden korvausinvestoinneista.  
 
HENKILÖSTÖ 
 
Konsernin henkilömäärä oli tilikautena keskimäärin 195 (2010 182, 2009 184) ja 
tilikauden päättyessä 210 (2010 181, 2009 198). Työsuhteista 190 oli 
kokopäiväisiä ja 5 osa-aikaisia. Naisia oli 80 ja miehiä 115. Henkilökunnan 
keski-ikä oli 39 vuotta. Emoyhtiön palveluksessa oli keskimäärin 53 (52) 
henkilöä.  
 
Palkat ja muut henkilöstökulut on esitetty konsernin ja emoyhtiön liitetiedoissa 
kohdassa 4. 
 
YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSIÄ 
 
Yleiselektroniikka Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 5.4.2011. 
Hallituksen jäseniksi valittiin Jussi Aspiala, Tina Aspiala ja Juha Eiro. 
Tilintarkastajiksi valittiin Jari Paloniemi, KHT sekä KHT-yhteisö Moore Stephens 
Rewinet. 
 
Yhtiökokous päätti edelleen, että yhtiön voitonjakokelpoisista varoista jaetaan  
osinkona osakkeenomistajille 0,30 euroa osakkeelta ulkonaoleville osakkeille eli 
yhteensä 756.389 euroa. Osinko maksettiin osakkeenomistajille 15.4.2011.  



 
HALLITUS JA JOHTO   
 
Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Jussi Aspiala. 
Toimitusjohtajana on toiminut DI Janne Silvennoinen. 
 
CORPORATE GOVERNANCE 
 
Yleiselektroniikka-konserni noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys 
ry:n uudistettua Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia(Corporate governance). 
Corporate governance on julkaistu yhtiön verkkosivuilla www.yeint.fi. 
 
TILIKAUDEN JÄLKEISET OLENNAISET TAPAHTUMAT 
 
Ei olennaisia tapahtumia. 
 
TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 
 
Ensimmäisen puolen vuoden liikevoiton ei uskota merkittävästi poikkeavan vuoden 
2011 vastaavasta ajankohdasta. 
 
HALLITUKSEN ESITYS JAKOKELPOISTEN VAROJEN KÄSITTELYSTÄ 
 
Hallitus ehdottaa 12.4.2012 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan 
0,30 euroa ulkona oleville kanta- ja etuoikeutetuille osakkaille. Yhtiön 
taloudellisessa asemassa ei tilikauden jälkeen ole tapahtunut olennaisia 
muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna 
hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä. 



  

KONSERNIN TULOSLASKELMA (TEUR) 1-12/11 1-12/10 10-12/11 10-12/10 

     

Liikevaihto 39 359 33 286 10 754 10 436 

     

Liiketoiminnan muut tuotot 46 44 19 22 

Materiaalit ja palvelut -28 270 -23 972 -7 776 -7 615 

Työsuhdekulut -6 290 -5 334 -1 660 -1 494 

Poistot ja arvonalentumiset -228 -277 -56 -65 

Liiketoiminnan muut kulut -2 879 -2 541 -777 -712 

Liikevoitto 1 737 1 207 504 571 

Rahoitustuotot 178 113 59 43 

Rahoituskulut -136 -153 -15 -54 

Voitto ennen veroja 1 779 1 166 548 560 

Tuloverot -426 -273 -147 -159 

Katsauskauden tulos 1 353 893 401 401 

     

Katsauskauden tuloksen jakautuminen    

Emoyhtiön omistajille 1 307 873 405 395 

Vähemmistölle 46 20 14 7 

     

Tulos/osake (laimentamaton) EUR 0,52 0,35 0,15 0,16 

Tulos/osake (laimennettu) EUR 0,52 0,35 0,15 0,16 

     

Laajan tuloksen erät (TEUR)     

Ulkomaiseen yksikköön liittyvät      

muuntoerot -28 60 -27 -35 

Muihin laajan tuloksen eriin     

liityvät verot 0 0 0 0 
Katsauskauden muut laajan 
tuloksen     

erät verojen jälkeen 0 0 0 0 
Katsauskauden laaja tulos 
yhteensä 1 325 953 374 366 

Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen    

Emoyhtiön omistajille 1 274 922 354 361 

Vähemmistölle 51 31 20 5 
 



 

KONSERNIN TASE (TEUR) 31.12.11 31.12.10 Muutos% 

    

VARAT    

Pitkäaikaiset varat    
Aineettomat käyttöom. 
hyödykkeet 45 9 417 
Aineelliset käyttöom. 
hyödykkeet 1 529 1 626 -6 

Muut rahoitusvarat 237 742 -68 

Laskennallinen verosaaminen 70 68 3 

    

Lyhytaikaiset varat    

Vaihto-omaisuus 4 888 4 185 17 

Myynti- ja muut saamiset 4 663 4 636 1 

Muut rahoitusvarat 505 0 100 

Rahavarat 3 257 3 376 -4 

    

VARAT YHTEENSÄ 15 194 14 641 4 

    

OMA PÄÄOMA JA VELAT    

    

OMA PÄÄOMA    

Emoyhtiön omistajille kuuluva    

oma pääoma    

Osakepääoma 2 148 2 148 0 

Vararahasto 347 347 0 

Ylikurssirahasto 51 51 0 

Edellisten tilikausien voitto 4 785 4 702 2 

Tilikauden voitto 1 307 873 50 

Yhteensä 8 637 8 120 6 

    

Vähemmistöosuus 108 80 34 

    

Pitkäaikaiset velat    

Rahoitusvelat 78 536 -85 

    

Lyhytaikaiset velat    

Ostovelat ja muut velat 5 849 5 806 1 

Rahoitusvelat 523 98 431 

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 15 194 14 641 4 
 



 

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (TEUR) 1-12/11 1-12/10 

   

Liiketoiminnan rahavirta   

Voitto ennen veroja 1 780 1 166 

Poistot ja arvonalentumiset 228 277 

Korkotuotot -178 -113 

Korkokulut 135 153 

Vaihto-omaisuuden   

lisäys(-) /vähennys(+) -704 -831 

Lyhytaikaisten varojen   

lisäys(-) /vähennys(+) -27 -1 548 

Lyhytaikaisten velkojen    

lisäys(+) /vähennys(-) 43 1 950 

Maksetut verot -408 -146 

Saadut korot 158 123 

Maksetut korot -145 -156 

Liiketoiminnan rahavirta 881 875 

   

Investointien rahavirta   
Investoinnit aineettomiin ja 
aineellisiin -193 -65 

Luovutushinnat 53 77 

Saadut osingot 0 0 

Investointien rahavirta -140 13 

   

Rahoituksen rahavirta   

Lainojen lyhennykset -75 -87 

Lainojen nostot 41  

Muiden rahoitusvarojen muutos   

lisäys(-) /vähennys(+) 0 1 

Maksetut osingot -780 -406 

Rahoituksen rahavirta -814 -492 

   

Rahavarojen muutos -73 396 

Rahavarat 1.1. 3 376 2 945 

Valuuttakurssien muutosten vaikutus -46 35 

Rahavarat 31.12. 3 257 3 376 
 



 

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (TEUR)    

         

         

2010 Osake Vara Yli Arvon Muunto Kert. Vähem- Yht. 

 pääoma rahasto kurssi muutos ero voitto mistö  

   rahasto rahasto  varat osuus  

Oma pääoma         

31.12.09 2 147 347 51 0 -2 5 033 76 7 652 

Tilikauden tulos      873 20 893 
Myytävissä 
olevat         

rahoitusvarat    0    0 

Muuntoerot     -2 51 11 60 

Osingonjako      -378 -27 -405 

         

Oma pääoma         

31.12.10 2 147 347 51 0 -4 5 578 80 8 199 

         

         

2011 Osake Vara Yli Arvon Muunto Kert. Vähem- Yht. 

 pääoma rahasto kurssi muutos ero voitto mistö  

   rahasto rahasto  varat osuus  

Oma pääoma         

31.12.10 2 147 347 51 0 -4 5 578 80 8 199 

Tilikauden tulos      1 307 46 1 353 
Myytävissä 
olevat         

rahoitusvarat        0 

Muuntoerot     0 -32 5 -26 

Osingonjako      -757 -24 -781 

         

Oma pääoma         

31.12.11 2 147 347 51 0 -4 6 096 107 8 745 
 



 
Segmenttitiedot 
(teur)      

1-12/2011      

 Suomi 
Venäjä 

ja Baltia Segm. Yhteensä 

  Ukraina  väliset  

Tulos      

Liikevaihto 20 569 13 533 6 268 -1 011 39 359 

Rahoitustuotot 42 140 1 -4 178 

Rahoituskulut -3 -125 -13 4 -136 

Poistot -107 -23 -98  -228 

Tulos ennen veroja 1 119 501 160  1 779 

      

Varat 8 514 3 825 2 777 -883 14 233 

Velat 2 916 2 984 1 343 -883 6 360 

Investoinnit 52 22 119  193 

Henkilöstö 53 93 49  195 

      

      
Segmenttitiedot 
(teur)      

1-12/2010      

 Suomi 
Venäjä 

ja Baltia Segm. Yhteensä 

  Ukraina  väliset  

Tulos      

Liikevaihto 18 932 9 475 5 880 -1 002 33 286 

Rahoitustuotot 33 81 2 -4 113 

Rahoituskulut -1 -143 -11 4 -151 

Poistot -147 -30 -100  -277 

Tulos ennen veroja 937 112 116  1 166 

      

Varat 8 597 3 233 2 878 -865 13 843 

Velat 3 145 2 558 1 602 -865 6 440 

Investoinnit 12 18 36  65 

Henkilöstö 52 85 45  182 
 
 

TUNNUSLUVUT 1-12/11 1-12/10 

   

Emoyhtiön omistajille kuuluva   

tulos per osake, eur 0,52 0,35 

   

Emoyhtiön omistajille kuuluva   

oma pääoma per osake, eur 3,42 3,22 

   

Bruttoinvestoinnit. teur 193 65 

% liikevaihdosta 0,5 0,2 

   

Henkilöstö 195 182 
 
 
Lisäksi emoyhtiö on antanut tytäryhtiöiden tavaraostojen 
vakuudeksi takauksia tytäryhtiöiden puolesta yhteensä 0,4 
miljoonaa euroa. 
Yhtiöllä ei ole johdannaissopimuksista johtuvaa vastuuta. 
 
 



LISÄTIETOJA 
 
Toimitusjohtaja Janne Silvennoinen,  
puh +358(0)10 2891 292 tai +358(0)400 734 422 
 
Talousjohtaja Marika Rusko,  
puh +358(0)10 2891 282 tai +358(0)400 542 022 
 
Internet: Tämä tiedote on myös Yleiselektroniikka Oyj:n 
kotisivuilla  www.yeint.fi 
 
 
JAKELU 
Helsingin Pörssi, 
keskeiset tiedotusvälineet 
 

 


